PECMYB/INKA ANTAI AJTTAIA PECMYBJ/TINKA

MYHUUMMNAJIbHOE OUBPA?LOBAHI/IE MYHULUNMA TO3Q/‘IMO
«KOW-AFAYCKWNI PANOH» KOLU-AEALW ANMAK
AOMUNHNCTPALINA AOMUHNCTPALINA3DI
MOCTAHOBJ/IEHUNE JOn
OT « 2 0 1 7r. No Y
c. Kow-Aray

O06 yTBEPXAEHNN NepevHs MyHULMNANbHOT0 UMYLLLECTBA,
npefocTaBNsieMblX Cy6beKTaM Manoro v cpefiHero npeanpMHUMaTebCTBa

B cooTBeTcTBUM cO CT. 18 depepancHoro 3akoHa ot 24.08.2007r. Ne209 - &3
"O pa3BUTUM Manoro u cpefHero npeanpuHMmatenscTea B Poccuiickon deaepaymm’™
agMUHUCTpayms MYHUUMMNaNbLHOro  o6pasoBaHus "Kow-Arayckuini  painoH"
MOCTAHOBJIAET:

1 YTBepAuUTb B HOBOW pefakuum nepevyeHb MYHULMMNAbHOTO WMYLLECTBA,
npefocTaBiseMblX Cy6bekKTam Manoro U CpefHero npegnpuHMMaTeNbCTBa B LieNsX
MMYLLECTBEHHOMW NOALEPXKKM;

2. [octaHoBneHue B ped. oT 16.03.2016r. NeO57 «O6 yTBEpXKAEHUN MNEpPeyHs
MYHULUMNANBLHOTO UMYLLecTBa, NpPeaocTaBnfeMblX CyO6beKTamMm Masioro v CpefHero
npegnpuHUMaTebCTBa» OTMEHUTD.

3. Onyb6nukoBaTb JaHHOE NOCTAHOB/IEHWE B PaiOHHOW rasete «Yymnckue 3opus».

4. KOHTpPONb 3a WCMNOJSIHEHMEM HaCTOALWEro MoCTaHOB/IeHUA BO3farald Ha
3aMecTuTens rnaebl agMuHucTpauun H.KO. JleBuHOM.

W.0. rnaebl agMuUHMUCTpaLmnmn
MO « Koww-Arayuckuin paroH» ). MyKTacbIpoB



Ne n/n

MepeyeHb MyHULMNANLHOFO MMYLLECTBA, NPeAoCTaB/seMbIX CyGbeKTaM Masioro U CpefHero npeanpuHUMaTenscTea

MpaBoobnagartens

MyHwuLMNanbHoe 06pa3oBaHue
"Kow-Arauckuii paiioH"

MyHuLMNabHOe 06pa3oBaHme
"Kow-Arauckuii paiioH"

MyHuLMNabHOe 06pa3oBaHme
"Kow-Arayckuin paiioH"

MyHuUMNanbHoe 06pa3oBaHme
"Kow-Arayckuii paiioH"

MyHuuunansHoe o6pa3oBaHue
"Kow-Arauckuii paiioH"

MyHuLMNaibHOe 06pa3oBaHme
"Kow-Arayckuin paiion"

HanmeHoBaHue
UMyLLECTBA

3fiaHne

3flaHne

3faHue

3AaHue

3aHue

3naHue

C

MpunoxeHne Nel

K MoCTaHOBNEHNIO afMUHUCTPaL MK
MO "Kow-Arauckuii painoH"

& CeMMifalQXlr. T&Y'Y

MyHULMNansHOro o6pasoBaHus "Kol-Aradckuii paioH™

Agppec (MecTononoXeHue)

659780, Pecny6nunka Antaii, Kow-Arayckuii
pavioH, ceno Kow-Aray, yauua MorpaHnyHas,
33

659780, Pecny6nmka AnTaii, Koww-Arauckui
paiioH, ceno Kow-Arad, ynuua MorpaHuyHas,
33

659780, Pecny6nmka AnTaii, Kow-Arauckuii
paiioH, ceno Kow-Aray, ynuua lNMorpaHnyHas,
33

659780, Pecnybnunka Antaii, Kow-Arayckuii
paiioH, ceno Kow-Arad, ynuua Cyxoi Jlor, 49

659780, Pecnybnmka Antaii, Kow-Arayckuii
paiioH, ceno Koww-Aray, ynuua Cyxoii Jlor, 47

659780, Pecnybnunka Antaii, Kow-Araycknii
paiioH, ceno Kow-Ara4, yauua rorpaHnyHas,
33

o6uan
nnoLwanp
(kB.M.)

241,8

1114

186,9

58,9

614,6

Ha3HaueHue

HeXwunoe

Xunoe

HeXwnnoe

HeXwnnoe

HeXxunoe

HeXwnnoe

Kapactposblii
(YcnoBHbIiA) Homep

04-02-03/033/2011-
163

04:10:030606:494

04-02-03/033/2011 -
164

04:10:020203:660

04:10:020203:661

84:210:03679:0100:20
033





