

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛMÖ КОШ-АГАШ АЙМАК АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖΠ

от «<u>29</u>» <u>сестье</u> 2017г. № <u>644</u> с. Кош-Агач

Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.08.2007г. №209 - ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" администрация муниципального образования "Кош-Агачский район" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить в новой редакции перечень муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства в целях имущественной поддержки;
- 2. Постановление в ред. от 16.03.2016г. №057 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства» отменить.
 - 3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Чуйские зори».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Н.Ю. Левиной.

И.о. главы администрации МО « Кош-Агачский район»

А.О. Муктасыров

Приложение №1 к Постановлению администрации МО "Кош-Агачский район" "ЗЭ" ______ Семляря 2017 г. № 6.44

Перечень муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования "Кош-Агачский район"

№ п/п	Правообладатель	Наименование имущества	Адрес (местоположение)	общая площадь (кв.м.)	Назначение	Кадастровый (условный) номер
1	Муниципальное образование "Кош-Агачский район"	здание	659780, Республика Алтай, Кош-Агачский район, село Кош-Агач, улица Пограничная, 33	241,8	нежилое	04-02-03/033/2011-
2	Муниципальное образование "Кош-Агачский район"	здание	659780, Республика Алтай, Кош-Агачский район, село Кош-Агач, улица Пограничная, 33	111,4	жилое	04:10:030606:494
3	Муниципальное образование "Кош-Агачский район"	здание	659780, Республика Алтай, Кош-Агачский район, село Кош-Агач, улица Пограничная, 33	186,9	нежилое	04-02-03/033/2011-
4	Муниципальное образование "Кош-Агачский район"	здание	659780, Республика Алтай, Кош-Агачский район, село Кош-Агач, улица Сухой Лог, 49	58,9	нежилое	04:10:020203:660
5	Муниципальное образование "Кош-Агачский район"	здание	659780, Республика Алтай, Кош-Агачский район, село Кош-Агач, улица Сухой Лог, 47	12	нежилое	04:10:020203:661
6	Муниципальное образование "Кош-Агачский район"	здание	659780, Республика Алтай, Кош-Агачский район, село Кош-Агач, улица Пограничная, 33	614,6	нежилое	84:210:03679:0100:20 033